
 

 

Kategorie příjemců osobních údajů spravovaných společností ARMEX ENERGY, a.s. 

 

K Vašim osobním údajům, které naše společnost spravuje mají přístup níže uvedené kategorie příjemců.  

▪ Poskytovatelé serverových, webových, cloudových nebo IT služeb; v současné době se jedná např. o: D3Soft s.r.o., 

D3Soft Future s.r.o., Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., PC HELP, a.s., WEDOS Internet, a.s., 

ACTIVE 24, s.r.o.  

▪ Orgány státní správy dle našich zákonných povinností, zejména Finanční správa České republiky, Energetický 

regulační úřad, OTE, a.s.  

▪ Poskytovatelé právních služeb; v současné době se jedná např. o: Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, advokát, Mgr. 

Helena Peychlová, advokát.  

▪ Poskytovatelé účetních a daňových služeb; v současné době se jedná např. o: Podnikatelský poradenský servis 

s.r.o., ADL Audit s.r.o.  

▪ Poskytovatelé bankovních služeb; v současné době se jedná např. o: Československá obchodní banka, a. s., 

Raiffeisenbank a.s., Oberbank AG pobočka Česká republika.  

▪ Provozovatelé distribučních soustav – ČEZ Distribuce, a.s., E.ON Distribuce, a.s., PREdistribuce, a.s., GasNet, s.r.o., 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., QUANTUM, a.s., NET4GAS, s.r.o. 

▪ Společnosti Česká pošta, s.p., EVROFIN Int. spol. s r.o.  

▪ Společnost BISNODE Česká republika, a.s. 

▪ Inkasní společnosti, v současné době se jedná např. o: EOS KSI Česká republika, s.r.o., REDOGAN s.r.o., B4B 

INKASO s.r.o., ARMEX Solutions s.r.o.  

▪ Poskytovatelé marketingových služeb, v současné době se jedná např. o: zejména Sun Marketing, s.r.o., Digital 

Ant s.r.o., Hi Promotion s. r. o., Michal Šárka, Milena Svádová, Milan Vokoun – Fission studios, Topinfo s.r.o., 

Tarifomat, s.r.o., Petr Chotěbor, CreativeDock s.r.o.  

▪ Společnost DATum, s.r.o., pověřenec pro ochranu osobních údajů. 

▪ Zprostředkovatelé smluv o dodávkách a obchodní zástupci, v současné době se jedná např. o: CZ mobil s.r.o., 

Michal Filip, White zralok s.r.o. 

S ohledem na měnící se osoby příjemců Vašich osobních údajů, které naše společnost spravuje, není možné uvést 

všechny tyto příjemce osobních údajů jmenovitě. 

 

V Děčíně dne 25.5.2018 

ARMEX ENERGY, a.s. 

 


